QUANTUM SPARKTM 1600, 1800 BRAMY BEZPIECZEŃSTWA
Proste, bezpieczne, kompleksowe.
Bramy bezpieczeństwa Check Point Quantum
Spark to wydajne, zintegrowane urządzenia
zapewniające zaporę sieciową, sieć VPN, ochronę
antywirusową, widoczność i kontrolę aplikacji,
filtrowanie adresów URL, ochronę poczty
elektronicznej i funkcję SandBlast Zero-Day

Pakiety urządzeń zabezpieczających oraz usług serwisu i wsparcia na 3 i 5 lat
NGFW NGTP SNBT
Brama bezpieczeństwa
Premium Support (odpowiedź w trybie 24x7, aktualizacje oprogramowania i inne usługi)
Opcja PRO Support (proaktywne monitorowanie stanu urządzenia)
Zapora sieciowa
VPN
Połączenia zdalne client-to-site (obejmuje 500 jednocześnie pracujących użytkowników]
Kontrola aplikacji
IPS
Filtrowanie adresów URL
Ochrona antywirusowa i ochrona przed botami
Threat Emulation (emulacja zagrożeń w środowisku testowym)
ZAMAWIANIE URZĄDZEŃ QUANTUM SPARK 1600, 1800
URZĄDZENIA ZABEZPIECZAJĄCE1
Brama bezpieczeństwa 1600 CPAP-SG1600-SNBT
Brama bezpieczeństwa 1800 CPAP-SG1800-SNBT
AKCESORIA
Transceiver SFP krótkiego zasięgu (dla portów DMZ/WAN 1000Base-F) CPAC-TR-1SX
Transceiver SFP dalekiego zasięgu (dla portów DMZ/WAN 1000Base-F) CPAC-TR-1LX
Transceiver SFP+ krótkiego zasięgu (dla portu DMZ 1800 10 GBase-F) CPAC-1800-TR-10SR
Transceiver SFP+ dalekiego zasięgu (dla portu DMZ 1800 10 G Base-F) CPAC-1800-TR-10LR
Karta pamięci SD 32 GB CPAC-1500-32GB-SD
Karta pamięci SD 64 GB CPAC-1500-64GB-SD
DODATKOWE MODUŁY SOFTWARE BLADE2
Mobile_Access_Blade_for_50_concurrent_connections CPSB-MOB-50
1. Należy dodać subskrypcję na NGFW, NGTP lub NGTX. Pakiety promocyjne na 3 i 5 lat obejmują urządzenie zabezpieczające oraz pakiet subskrypcji i wsparcia (zob.
niżej). Licencja obejmuje obsługę protokołu SMP.